
 

标段编号：  2308-440305-04-05-883428002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 王京坑果园（紫金场）3号边坡等7个地质灾害隐患点治理

工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳华力岩土工程有限公司 

 

日期： 2024年09月09日 



资信标要求一览表
序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩（不评审）

投标人提供近 5年（自招标公告发布之日起倒推）已竣工的同类工程业绩

（不超过 5项，如超 5项则按提供资料前 5项统计）。 注：需同时提供施

工合同关键页扫描件（合同关键页中需体现工程名称、合同金额、工程内

容、签章页）和工程验收证明（或报告）原件扫描件，时间以竣工验收报

告的竣工时间为准，金额以合同金额为准。如无法清晰体现，则按无统计。

2
项目经理业绩（不评

审）

提供项目经理近 5年（自招标公告发布之日起倒推）作为项目经理承担过

的已完工的最具代表性的同类工程业绩（不超过 3项，如超过 3项则按提

供资料前 3项）。 注：需同时提供施工合同关键页扫描件（合同关键页中

需体现工程名称、合同金额、工程内容、签章页）和工程验收证明（或报

告）原件扫描件（竣工验收报告需体现项目经理信息），时间以竣工验收

报告的竣工时间为准，金额以合同金额为准。如上述证明材料不能体现项

目经理姓名和职务的，则还须提供业主单位出具的职务证明，需附列表。

如无法清晰体现，则按无统计。

3 获奖情况（不评审）

提供近 5年（自招标公告发布之日起倒推，以获奖证书上的时间为准）投

标人最具代表性的国家、省、市、区级同类工程获奖情况（不超过 5项，

若所提供超过 5项，统计时只计取前 5项） 证明资料：提供第三章附件《企

业同类工程获奖情况表》及获奖证书等证明材料原件扫描件。

4
拟派项目团队能力

（不评审）

提供拟投入本项目管理班子配备情况表，并提供拟投入人员（包括项目经

理、技术负责人、安全负责人、质量负责人、造价负责人、施工员、安全

员、材料员、质检员、资料员等所有项目管理班子成员）相应的注册证书、

资格证书、职称证书及在本单位连续缴纳的截标日期前 6个月的社保证明，

以上证明文件均提供原件扫描件，退休人员不得作为参加本项目的人员。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人近 5 年内签订同类工程业绩一览表

序
号

项目名称
项目具体施工  

范围、工作内容

合同额  

（万元）

合同签订时 

间日期
在建/竣工

1
罗湖外国语学校全

寄宿制高中新建工

程施工总承包项目

边坡支护工程 1850.25
2022年 9月

30日
竣工

2 盛合天瑞家园项目

基坑支护工程

桩基础工程

土石方工程

17055.39
2022年 9月

28日
竣工

3
龙珠学校（小学部）

扩建项目

基坑支护工程

桩基础工程

土石方工程

2197.73
2021年7月1

日
竣工

4
蛇口东滨外籍人员

子女学校项目

基坑支护工程

土石方工程
3455

2021年6月1

日
竣工

5

深圳市平山小学拆

除重建九年一贯制

学校施工总承包项

目

基坑支护工程

桩基础工程

土石方工程

5266.54
2020年 10月

1日
竣工

注 1：证明资料为合同原件扫描件（需体现承发包单位、工程名称、工程规模、工程

内容、签订时间、签字盖章等；合同无法体现签订时间的，需提供中标通知书）,已

完工的须提供竣工验收证明原件扫描件。

注 2：同类工程业绩填写最多不得超过 5 项。



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 1



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 2



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 3



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 4



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 5



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同关键页 1



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同关键页 2



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同关键页 3



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同关键页 4



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同关键页 5



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同关键页 6



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 1



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 2



2、盛合天瑞家园土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 3



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 1



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 2



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 3



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 4



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 5



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 6



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 1



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 2



3、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 3



4、蛇口东滨外籍人员子女学校基坑支护、土方挖运工程专业分包合同关键页 1



4、蛇口东滨外籍人员子女学校基坑支护、土方挖运工程专业分包合同关键页 2



4、蛇口东滨外籍人员子女学校基坑支护、土方挖运工程专业分包合同关键页 3



4、蛇口东滨外籍人员子女学校基坑支护、土方挖运工程专业分包合同关键页 4



4、蛇口东滨外籍人员子女学校基坑支护、土方挖运工程验收资料 1



4、蛇口东滨外籍人员子女学校基坑支护、土方挖运工程验收资料 2



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程施工专业分包合同关键页 1



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程施工专业分包合同关键页 2



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程施工专业分包合同关键页 3



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 4

5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 3



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程施工专业分包合同关键页 5



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程施工专业分包合同关键页 5



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程施工专业分包合同关键页 6



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程施工专业分包合同关键页 7



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程施工专业分包合同关键页 8



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程验收资料 1



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程验收资料 2



5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩

基工程验收资料 3



拟投入的项目经理基本情况表

姓名 李友兴 性别 男 出生年月
1965 年 9

月

学历 本科 学位 工学 所学专业 工程地质

职务 项目经理 何专业何职称 岩土工程高级工程师

执业注 册

资格
一级建造师

执业注册资格 

证书编号
粤 1442006200809564

项目经理近 5 年负责的同类工程情况

序号 项目名称
项目具体施工  范围、

工作内容

合同额  （

万元）

合同签订 

时间日期

在建/ 
竣工

1
罗湖外国语学校全寄

宿制高中新建工程施

工总承包项目

边坡支护工程 1850.25 2022/9/30 竣工

2 龙珠学校（小学部）扩

建项目

土石方

基坑支护

桩基础

2197.73 2021/7/1 竣工

3
深圳市平山小学拆除

重建九年一贯制学校

施工总承包项目

土石方

基坑支护

桩基础

5266.54 2020/10/1 竣工

注 1：证明资料为合同原件扫描件（需体现项目经理姓名、承发包单位、工程名称、工

程规模、工程内容、签订时间、签字盖章等；合同未体现项目经理姓名的，可提供业

主证明；合同无法体现签订时间的，需提供中标通知书），已完工的须提供竣工验收

证明原件扫描件。

注 2：同类工程业绩填写最多不得超过 5 项。



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 1



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 2



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 3



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 4



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 5



1、罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程施工总承包项目边坡支护专业分包合同关

键页 6



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 1



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 2



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 3



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 4



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 5



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 6



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工专业分包合同

关键页 7



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 1



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 2



2、龙珠学校（小学部）扩建项目土石方、基坑支护及桩基础工程验收资料 3



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 1



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 2



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 3



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 4

5、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 3



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 5



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 5



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 6



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 7



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程施工专业分包合同关键页 8



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程验收资料 1



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程验收资料 2



3、深圳市平山小学拆除重建九年一贯制学校施工总承包项目土石方、基坑支护及桩基

工程验收资料 3



投标人近 5 年内获奖情况一览表

序号 项目名称 获奖名称 颁发机构 获奖时间

1 无

2

3

4

5

注 1：证明材料为：获奖证书（应包含但不限于项目名称、企业主体、获奖时间等)

和获奖证明材料（若有）等扫描件，原件备查；

注 2：若提供证明材料不齐全或模糊不清，获奖情况将不予认可。



拟派投入本项目主要成员基本情况

上岗资格证明
序号 职务 姓名 职称

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 李友兴 高级工程师 建造师 一级 粤 1442006200809564 建筑

2 技术负责人 杨万华 高级工程师 工程师 高级
粤高职证字第 180010

1035535号
建筑

3 生产经理 余运钦 中级工程师 工程师 中级
粤中职证字第

1703003001558
岩土

4 商务负责人 张宝超 / 造价师 一级 372427197107050016 土建

5 安全负责人 朱志华 / 安全员证 C证 粤建安 C3(2019)0020518 建筑

6 质量负责人 陈世贵 / 质量员证 上岗证 2401030100186658 建筑

7 材料员 彭峰 / 材料员证 上岗证 2401040000183919 建筑

8 施工员 秦文明 / 施工员证 上岗证 2201010100183622 建筑

9 技术员 甘定文 助理工程师 工程师 助理 2000106103256 岩土

10 安全员 陈鑫华 / 安全员证 C证 粤建安 C3（2020）0010494 建筑

11 资料员 陈谦 / 资料员证 上岗证 2401050000187973 建筑

12 测量员 陈利 / 测量员证 上岗证 2401090000182202 建筑

13 劳资专管员 姜志良 / 资料员证 上岗证 2201050000185059 建筑

注：提供拟派项目机构人员执业资格证书、职称证书、身份证扫描件和在投标人企业

连续缴纳的近 6 个月缴纳的社保证明。以上证明文件均提供原件扫描件，退休人员不

得作为参加本项目的人员。



项目经理（建造师）简历表

姓名 李友兴 性  别 男 年  龄 58

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 450305196509110018
手机

号码
13802228517

参加工作时间 30 从事项目经理（建造师）年限 12

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442006200809564

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市市政

工程总公司 

罗湖外国语学校全寄宿制

高中新建工程施工总承包

项目边坡支护工程

100404

㎡
2022年 10月 8日 完工 合格

深圳市华阳

国际工程设

计股份有限

公司

龙珠学校（小学部）扩建

项目土石方、基坑支护及

桩基础工程

30000㎡
2021年 07月 25日

2021年 12月 24日
完工 合格

中海建筑有限

公司

深圳市平山小学拆除重建九

年一贯制学校施工总承包项

目土石方、基坑支护及桩基工

程

28300㎡
2020年 10月 05日

2021年 05月 08日
完工 合格



项目负责人信息表 1

姓名 李友兴 证件类型 身份证 证件号码 450305196509110018

手机号码 13802228517 证件号（注册证编号） 粤 1442006200809564

缺失



项目负责人信息表 2

姓名 李友兴 证件类型 身份证 证件号码 450305196509110018

手机号码 13802228517 证件号（注册证编号） 粤 1442006200809564

缺失



项目负责人信息表 3

姓名 李友兴 证件类型 身份证 证件号码 450305196509110018

手机号码 13802228517 证件号（注册证编号） 粤 1442006200809564

缺失



项目负责人社保证明及身份证扫描件



技术负责人简历表

姓名 杨万华 性 别 男 年  龄 45

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 大专

证件类型 身份证
证件

号码
532923197801312313

手机号码 13602530356
证件号（职称证书

编号）

粤高职证字第 180010

1035535号

参加工作时间 18
从事技术负责人年

限
8

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称
建设

规模
开、竣工日期

在建或已

完
工程质量

中建二局

第二建筑

工程有限

公司

龙华 A916-0572宗地全年

期自持市场租赁住房项目

设计采购施工总承包工程

（EPC）基坑支护及桩基础

工程

4555

㎡

2022年 07月 20日

2023年 03月 25日
完工 合格

深圳市恒泰

基建筑工程

有限公司

西丽二小改扩建基坑支护及

土石方工程

5280

㎡

2020年 06月 01日

2020年 11月 25日
完工 合格



技术负责人信息表

姓名 杨万华 证件类型 身份证 证件号码 450305196509110018

手机号码 13802228517 证件号（注册证编号）
粤高职证字第 180010

1035535号

缺失



技术负责人社保证明及身份证扫描件



生产经理信息表

姓名 余运钦 证件类型 身份证 证件号码 372427197107050016

手机号码 13600160106 证件号（注册证编号）
粤中职证字第

1703003001558



生产经理社保证明及身份证扫描件



商务负责人信息表

姓名 张宝超 证件类型 身份证 证件号码 372427197107050016

手机号码 13583479361 证件号（注册证编号） 372427197107050016

缺失



商务负责人社保证明及身份证扫描件



安全负责人信息表

姓名 朱志华 证件类型 身份证 证件号码 411522198711244538

手机号码 13682355253 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019)0020518



安全负责人社保证明及身份证扫描件



质量负责人信息表

姓名 陈世贵 证件类型 身份证 证件号码 510923199309064817

手机号码 17620350906 证件号 2401030100186658



质量负责人社保证明及身份证扫描件



材料员信息表

姓名 彭峰 证件类型 身份证 证件号码 430502198409086011

手机号码 13365897277 证件号 2401040000183919



材料员社保证明及身份证扫描件



施工员信息表

姓名 秦文明 证件类型 身份证 证件号码 430502198409086011

手机号码 15077357358 证件号 2201010100183622



施工员社保证明及身份证扫描件



技术员信息表

姓名 甘定文 证件类型 身份证 证件号码 441424199406146058

手机号码 17644224976 证件号 2000106103256



技术员社保证明及身份证扫描件



安全员信息表

姓名 陈鑫华 证件类型 身份证 证件号码 431028199412031232

手机号码 17665268339 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2020）0010494



安全员社保证明及身份证扫描件



资料员信息表

姓名 陈谦 证件类型 身份证 证件号码 612325199402141819

手机号码 18710665752 证件号 2401050000187973



资料员社保证明及身份证扫描件



测量员信息表

姓名 陈利 证件类型 身份证 证件号码 430922199003241319

手机号码 13790252169 证件号 2401090000182202



测量员社保证明及身份证扫描件



劳资专管员信息表

姓名 姜志良 证件类型 身份证 证件号码 36252219950803101X

手机号码 17665133536 证件号 2201050000185059



劳资专管员社保证明及身份证扫描件


	封面
	企业业绩（不评审）
	项目经理业绩（不评审）
	获奖情况（不评审）
	拟派项目团队能力（不评审）

